
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1395/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 października 2017 r.  

 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok 

podatkowy wraz z załącznikami oraz wzoru informacji o nieruchomościach i obiektach 

budowlanych wraz z załącznikami  
 

Na podstawie art. 6 ust. 13 w związku z art. 6 ust. 6 i ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, z późn. zm.
1)

) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się wzór: 

1) deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do uchwały;  
 

2) załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości przedmioty podlegające 

opodatkowaniu na dany rok podatkowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

uchwały;  
 

 

3) załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości współwłaściciele, 

współposiadacze samoistni, współużytkownicy wieczyści, współposiadacze zależni w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały;  
 

 

4) załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości wykaz budowli na dany rok 

podatkowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały;  
 

 

5) załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości zwolnienia od podatku od 

nieruchomości w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały;  
 

 

6) informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych w brzmieniu określonym w 

załączniku nr 6 do uchwały;  
 

 

7) załącznika do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych przedmioty 

podlegające opodatkowaniu w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do uchwały;  
 

 

8) załącznika do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych 

współwłaściciele, współposiadacze samoistni, współużytkownicy wieczyści, 

współposiadacze zależni w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do uchwały;  
 

 

9) załącznika do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych IN-18 

zawierającego wykaz opodatkowanych budowli w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 9 do uchwały;  
 

 

10) załącznika do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych zwolnienia od 

podatku od nieruchomości w brzmieniu określonym w załączniku nr 10 do uchwały.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/414/2015 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

15 października 2015 r. w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek od 

nieruchomości na dany rok podatkowy oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach 

i obiektach budowlanych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8634 i 10690).  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1923 oraz 

z 2017 r. poz. 624, 1282, 1428, 1529 i 1566. 



§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 


